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Kvalifikationer




Vi er byggesagkyndige med mange års erfaring med planlægning af drift og vedligeholdelse af bygninger. Vores viden bliver løbende opdateret ved kurser og netværksbaseret vidensdeling, så vi hele tiden følger med tidens krav.

Vi har stor erfaring med priserne i byggebranchen og kan derfor lave økonomiske budgetrammer, som er baseret på opdaterede og korrekte priser. På den måde har vores kunder de rigtige tal at forholde sig til i stedet for løse overslag.

Vi lægger stor vægt på høj faglighed, men samtidig kommunikerer vi også i et sprog, som almindelige mennesker kan forstå. Det er nemlig vores holdning, at en vedligeholdelsesplan skal kunne bruges af alle mennesker, uanset faglig baggrund.
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Læs vores anmeldelser


Det siger vores kunder











Kompetente og imødekommende

Kompetente og imødekommende medarbejdere. Vi har arbejdet sammen med Vopa ejendomsadministration igennem de sidste 4 år og også valgt at bruge dem, til at bistå os, i forbindelse med udskiftning af vandrørene. Der har været nogle udfordringer med håndværkerne undervejs, men vi er kommet i mål og har været glade for den hjælp og vejledning vi har fået hos Vopa.





ErikVia Trustpilot






Bund solid rådgivning

Vores rådgiver hos VOPA har hjulpet og rådgivet vores andelsforening i tykt og tyndt vedr. vedligeholdelse, akut opstået bygningsskader, vandskader og meget meget mere.

Vi vender os til VOPA for rådgivning for stort set alt der vedrører vores bygninger.





Kristoffer - Tvedes BryggeriVia Trustpilot






En administrator der vil deres kunder det bedste

Man skulle tro at det er en lang og svær proces at skifte administrator, men i dette tilfælde er det gået helt smertefrit. I bestyrelsen tillægger vi denne ‘smertefri process’ VOPA og det team der har hjulpet os igennem. VOPA har givet sig god tid til at sætte sig ind i vores situation og der er blevet taget godt hånd om de udestående sager vi har haft.

Jeg kan kun herfra, med god samvittighed, tillade mig at give top karakter.





DavidVia Trustpilot






Varm anbefaling

Vi har fået VOPA som administrator, og det har virkelig været godt. De er meget professionelle, venlige, fleksible og imødekommende. Det har helt klart givet vores ejendom merværdi i form af at bygningen nu er i bedre stand samt at dokumentation og styring af foreningen er mere professionelt drevet. Kan varmt anbefale dem.
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Få et 10-årigt budget for vedligeholdelse




Vedligeholdelsesplanen indeholder en tilstandsvurdering af ejendommen fra kælder til tag.

Den hjælper således med at skabe overblik over ejendommens tilstand og tryghed omkring prioritering af ejendommens økonomi i forhold til vedligeholdelsen af jeres ejer- eller andelsforening.




Se eksempel


















Prioritering og budget




Med vedligeholdsesplanen får i overblik over de forskellige opgaver der skal løses i jeres ejendom.

Planen bliver typisk udarbejdet for en 10-årig periode, så man hele tiden ved, hvilke opgaver der skal prioriteres, på hvilken tid af året samt hvorfor, og hvad det vil koste.

Vi giver desuden vores bud på hvad der skal professionelle til at løse og hvad i selv kan klare på foreningen arbejdsdage.
























Vedligeholdelsesplanen giver jer




	
Ejendomstilstandsanalyse
Et professionelt overblik over ejendommens tilstand





	
Vedligeholdelsesbudget
Et 10-årigt økonomisk vedligeholdelsesbudget





	
Økonomisk Vedligeholdelsesforde
En større økonomisk gevinst af vedligeholdelseskronerne








	
Prioriteret Vedligeholdelse
En tydelig prioritering af løbende vedligeholdelsesopgaver





	
Bestyrelsesrapport
En brugervenlig rapport til bestyrelsesarbejdet





	
Håndværkeranbefalinger
Anbefalinger til valg af håndværkere
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Kontakt os og få et uforpligtende tilbud
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